



पॉन्डिचैरी विश्वविद्यालय PONDICHERRY UNIVERSITY



हिंदी विभाग / DEPARTMENT OF HINDI

डॉ. सी. जय शंकर बाबु

Dr. C. JAYA SANKAR BABU

सहायक प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष (प्र.)

Asst. Professor & Head (i/c.)

Ref.No. PU/DH/ Matribhasha- Diwas/2019-20/

कालापेट / KALAPET,

पुदुच्चेरी / PUDUCHERRY – 605014

दूरभाष/Phone:0413-2654826, 2654776

E-mail:professorbabuji2@gmail.com

Date : 20.02.2020

मातृभाषा काव्य गोष्ठी / Matribhasha Kavya Ghosthi

‘मातृभाषा दिवस’ (21 फरवरी) के क्रम में दिनांक 25-02-2020 को हिन्दी विभाग एवं हिन्दी प्रकोष्ठ द्वारा मातृभाषा काव्य गोष्ठी आयोजित की जाएगी। इच्छुक विश्वविद्यालय के शिक्षक, प्रशासनिक स्टाँफ, शोधार्थी एवं विद्यार्थी अपनी मातृभाषा में लिखी मौलिक कविता इस काव्य गोष्ठी में प्रस्तुत कर सकते हैं। पंजीकरण हेतु संबंधित भाषा के समन्वयक से संपर्क कीजिए।

On occasion of ‘Matribhasha Diwas/ Mother Language Day’ (21st February) Department of Hindi and Hindi Cell are organising Mother Language Poetry Session on 25-02-2020. Interested University Teachers, Administrative Staff, Research Scholars and Students may present their own poem written in their mother tongue. For registration please contact the co-ordinator for the language concerned.

दिनांक एवं समय/Date and Time : 25-02-2020 at 03:00 p.m.

स्थान / Venue : मानविकी विद्यापीठ, संगोष्ठी कक्ष-1

: School of Humanities, Seminar Hall- 1

पंजीकरण के लिए संपर्क करें/ Contact for Registration:

Language	Contact Person	Mobile No. & Whats App No.
Telugu & Hindi (Including various Dialects of Hindi)	ATISH KUMAR V. SMURTI REKHA MALLICK	8179307074 6371565382
Assamese	MINHAZ ALI	7598611303
North East	SHIRAZUL HOQUE	7598608859
Malayalam	LAYA N., ANJALI C V	7598627013, 811190516
Odia	SNIGDHA SWAGATIKA SAHOO PANCHAMI LUHA	8903951837 8480383998
Tamil	S. SWATHY	7598017245
Bangali	BAPPY DAS	9531898238
Kannada, Marathi & Nepali	SANJOY CHOUHAN CHETRY	9498874559
Kashmiri, Gujarati & Punjabi	SHAHIDUL ISLAM KHAN	7598608795
Other languages (not specified)	ANJANA & AYSHA SWADEEKA P.M.	9605877196 9496935849

सभी मातृभाषाओं में काव्य-पठन हेतु प्रतिभागी शोधार्थी व विद्यार्थी सादर आमंत्रित हैं । / Research scholar and student of all mother languages are welcome to present their own poems to the poetry session.

(डॉ. सी. जय शंकर बाबु / Dr. C. JAYA SANKAR BABU)

Head (i/c), Dept. of Hindi &
Coordinator, Hindi Cell.

To

सभी विश्वविद्यालय के शिक्षक, प्रशासनिक स्टाँफ, शोधार्थी एवं विद्यार्थी

All University Teachers, Administrative Staff, Research Scholars and Students

Copy to :

1. कंप्यूटर-प्रणाली प्रबंधकविश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ ।

The Systems Managerwith a request to upload in the University Website.